
 

 
     RÖMISCH-KATHOLISCHE 

      KIRCHGEMEINDE DORNACH 

 

 

Gebührentarif 

 

Kategorie A: Kostenlose / gebührenfreie / unentgeltliche Benutzung 

Kategorie B:  Benutzung zum reduzierten Gebührentarif (50%) 

Nutzung bis 4 Std.: 

Saal Fr.   50.00 

Saal und Küche Fr. 100.00 

Unterrichtszimmer Fr.   25.00 

Unterrichtszimmer und Küche Fr.   75.00 

 

Nutzung ab 4 Std.: 

Saal Fr. 100.00 

Saal und Küche Fr. 150.00 

Unterrichtszimmer Fr.   50.00 

Unterrichtszimmer und Küche Fr. 100.00 

Kategorie C: Benutzung zum Gebührentarif 

Nutzung bis 4 Std.: 

Saal Fr. 100.00 

Saal und Küche Fr. 200.00 

Unterrichtszimmer Fr.   50.00 

Unterrichtszimmer und Küche Fr. 150.00 

 

Nutzung ab 4 Std.: 

Saal Fr. 200.00 

Saal und Küche Fr. 300.00 

Unterrichtszimmer Fr. 100.00 

Unterrichtszimmer und Küche Fr. 200.00 

Zusatzausstattung: 

Beamer  Fr. 50.-- Grill  Fr. 50.— 

Reinigung: 

Nachreinigung und -kosten Fr.   60.--/Std.  

Extern beauftragte Reinigung Fr. 110.-- 

 

 

  Römisch-katholische Kirchgemeinde, Dornach 


